
Rang Genre Prénom NOM Numéro IV Nb Total Bonus 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 M. Philippe BELANTAN 802084 84 11 162 70 20 7 14 14 18 10 6 17 11 37 13

2 Mme Dominique PORTAL 431619 92 9 143 50 10 20 13 15 17 16 9 40 10

3 M. Jean GRACIET 2488858 60 7 100 30 7 19 4 16 16 19 11

3 M. Olivier PLEPLE 4720638 52 7 100 30 7 19 4 16 16 19 11

5 M. Guillaume PERRIN 2472314 60 6 98 20 21 8 17 11 25 15

5 M. Etienne SAUVAGEOT 6404652 60 6 98 20 21 8 17 11 25 15

7 M. Ludovic PONS 2747923 76 5 93 10 20 23 17 23 16

8 Mme Cathy BIETH 9992357 40 8 87 40 12 1 9 1 9 11 15 7

9 Mme Florence LASSERRE 2747634 32 8 77 40 6 3 3 7 8 12 10 1

9 Mme Béatrice VARENE 9981780 40 7 77 30 12 1 9 1 9 11 15

9 Mme Monique DONCK 975609 68 6 77 20 14 15 14 3 13 14

12 Mme Marie-Noelle JARRY 2597477 36 7 76 30 8 3 7 14 7 12 12

12 M. Jean Pierre YCHÉ 1661265 68 5 72 10 20 18 6 11 13

14 M. Christian GIMEL 9927833 68 5 71 10 14 15 3 18 14

15 M. Alain NADAUD 9937238 68 4 68 7 14 10 37

16 M. Martin DELAGARDE 2464501 32 6 66 20 8 7 14 7 12 12

17 M. Robert FRANC 2453257 40 7 65 30 5 9 3 10 10 6 6

18 Mme Christine FLOURY 2776039 32 5 47 10 6 9 12 10 1

19 M. Yves PORTRAT 2616714 52 5 40 10 4 12 9 5 1

20 Mme Geneviève VACHER 211300 52 5 40 10 4 12 9 5 1

21 Mme Chantal BRIGAUDIOT 1456989 56 4 34 20 2 4 8

22 Mme Florence GODEFROY 9851826 32 4 28 5 8 13 2

23 M. Didier GODEFROY 4862456 26 4 28 5 8 13 2

23 Mme Maureen BLEGENT 1871666 40 4 25 2 7 6 10

25 Mme Anne France DELPLACE 2384775 40 4 25 2 7 6 10

26 Mme Danielle PLOTON 835340 48 4 24 5 3 10 6

27 Mme Martine-Marie FRANC 2453265 44 4 23 7 9 6 1

28 Mme Florence RAPINAT-GAMARD 9689657 28 4 19 6 8 1 4

29 M. Stéphane LIPSKI 1927930 44 4 17 4 10 1 2

29 Mme Christine LE MAY 1233296 32 4 17 4 10 1 2

Classement Open Challenge du soir



Rang Genre Prénom NOM Numéro IV Nb Total Bonus 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 M. Jean GRACIET 2488858 60 7 100 30 7 19 4 16 16 19 11

1 M. Olivier PLEPLE 4720638 52 7 100 30 7 19 4 16 16 19 11

3 M. Guillaume PERRIN 2472314 60 6 98 20 21 8 17 11 25 15

3 M. Etienne SAUVAGEOT 6404652 60 6 98 20 21 8 17 11 25 15

5 M. Yves PORTRAT 2616714 52 5 40 10 4 12 9 5 1

6 Mme Geneviève VACHER 211300 52 5 40 10 4 12 9 5 1

6 Mme Chantal BRIGAUDIOT 1456989 56 4 34 20 2 4 8

8 Mme Danielle PLOTON 835340 48 4 24 5 3 10 6

9 Mme Martine-Marie FRANC 2453265 44 4 23 7 9 6 1

10 M. Stéphane LIPSKI 1927930 44 4 17 4 10 1 2

Rang Genre Prénom NOM Numéro IV Nb Total Bonus 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Mme Cathy BIETH 9992357 40 8 87 40 12 1 9 1 9 11 15 7

1 Mme Florence LASSERRE 2747634 32 8 77 40 6 3 3 7 8 12 10 1

3 Mme Béatrice VARENE 9981780 40 7 77 30 12 1 9 1 9 11 15

4 Mme Marie-Noelle JARRY 2597477 36 7 76 30 8 3 7 14 7 12 12

5 M. Martin DELAGARDE 2464501 32 6 66 20 8 7 14 7 12 12

6 M. Robert FRANC 2453257 40 7 65 30 5 9 3 10 10 6 6

7 Mme Christine FLOURY 2776039 32 5 47 10 6 9 12 10 1

8 Mme Florence GODEFROY 9851826 32 4 28 5 8 13 2

9 M. Didier GODEFROY 4862456 26 4 28 5 8 13 2

9 Mme Maureen BLEGENT 1871666 40 4 25 2 7 6 10

11 Mme Anne France DELPLACE 2384775 40 4 25 2 7 6 10

11 Mme Florence RAPINAT-GAMARD 9689657 28 4 19 6 8 1 4

13 Mme Christine LE MAY 1233296 32 4 17 4 10 1 2

Classement 2° Série Challenge du soir

Classement 3° & 4° Séries Challenge du soir


